Заведующему МБДОУ «Детский сад № 57 «Катюша»

 Картавых Н.С.

___________________________________________
(ФИО родителя)

___________________________________________

Проживающего по адресу:____________________

___________________________________________

Заявление №______ от __________2020 г.

Прошу принять  моего ребенка _________________________________________________________

_____________________________________________«_______»  __________ 20___ года рождения,

проживающего по адресу: _____________________________________________________________

в группу _____________________________ направленности для детей ____________________ лет с

режимом ________________________ дня пребывания с _______________ 20 ____ года.

Реквизиты свидетельства о рождении  ребенка_________________________________________

____________________________________________________________________________________

Потребность в обучении ребенка по адаптированной образовательной программе дошкольного

образования и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания

ребенка- инвалида в соответствии с индивидуальной программой реабилитации/абилитации

_________________________
(имеется/не имеется)

Сведения о родителе (законном представителе):

_____________________________________________________________________________________

 ( Ф.И.О.)

Реквизиты документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя):

____________________ _________ __________ ____________________________________________
  (наименование документа)        (серия)           (номер)                    (орган, выдавший документ, дата выдачи)

Реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (при наличии):

____________________ _________ __________ ____________________________________________
  (наименование документа)        (серия)           (номер)                    (орган, выдавший документ, дата выдачи)

Телефон:_____________________________________________________________________________

Адрес электронной почты (email) _______________________________________________________

Язык образования_____________________________________________________________________

(родной язык из числа языков народов Российской Федерации, в том числе русский язык как

родной язык)

Своей подписью, я _________________________________________________________,

подтверждаю, что ознакомлен (а) с основными нормативно-правовыми документами:

1. Уставом учреждения

2. Лицензией на осуществление образовательной деятельности

3. Учебным планом, образовательной программой дошкольного образования, расписанием,

режимом дня.

Дата __________________                                                                  Подпись _______________